
令和７年２月 

保護者各位 

さわだスポーツクラブ 

代表  澤田幸男 

 

2025 年度 会員更新についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、クラブ活動につきましてご理解とご協

力をいただき、誠にありがとうございます。 

 

 さて、新年度を迎えるにあたり会員更新の時期がやってまいりました。継続ご希望の会員様におかれま

しては、自動更新となりますのでお手続き不要となります。 

住所変更や種目変更がある場合にのみ下記用紙のご提出にご協力をよろしくお願いいたします。 

 やむおえず、退会をご希望の会員様におかれましては、３月１日（土）までに「退会届」のご提出をお

願いいたします。お早めのご提出にご協力よろしくお願いいたします。 

 退会届は、ホームページよりダウンロードができます。退会届けのご準備が難しい方は、スタッフまで

お申し出ください。 

 年度末、ご多忙のことと存じます。くれぐれもご自愛ください。 

 

敬具  
------------------------------------------- きりとり ------------------------------------------ 

 

 

《さわだスポーツクラブ》

2025年度 変更届
※継続会員の⽅で、下記事項に変更がある会員の
⽅のみご提出にご協⼒をお願いいたします

※該当種⽬を○で囲んでください。 曜⽇ → 曜⽇
 《 現在受講中の種⽬ 》 《 2025年4⽉からの種⽬ 》

体操 サッカー 体操 サッカー

新体操 ダンス 新体操 ダンス

チア チア

2・3歳児 / 年少 / 年中 / 年⻑ / ⼩学（   ）年園 名

会員番号

学 年

会員名

練習曜⽇変更ご希望の⽅はこちらにご記⼊ください。

①住所変更 （ なし ・ あり ）
新住所

②電話番号変更（ なし ・ あり ）
新電話番号

③種⽬変更  （ なし ・ あり ）


